
                          
                                 

                                
 

        CHS NIOX 
 

                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                         
                                                                                                                 

 

v neděli 24.3.2024 
   

 

Závod pouze v kategoriích OB-Z a OB1 
Součástí bude i NEOFICIELNÍ ZÁVOD pro nováčky bez VP 

 a NEOFICIELNÍ závod OB-Z a OB1 pro závodníky  
(trénink s odměnou, výběr cviků) 

 
Místo konání: Venkovní areál ZKO 648 ČT Javorka, U Semanína 70, Česká Třebová 
   K dispozici parkovací plocha, odkládací kotce, klubovna s občerstvením. 
 
Harmonogram:   bude upřesněn po uzávěrce přihlášek dle obsazení jednotlivých tříd  
 
Závodní třídy:   OB-Z, OB 1  (kapacita soutěže 15 týmů) 

   NEOFICIELNÍ  ZÁVOD  pouze pro nováčky – kapacita 8 týmů 

   (cviky dle OB-Z, bez cviků Držení aportu a Přivolání. Snížená výška skoku. 
zkrácený cvik Skupinové odložení vsedě. Odměny během soutěže) 

   NEOFICIELNÍ  ZÁVOD OB-Z, OB1 – kapacita 8 týmů 

(bez cviků Chůze, Přivolání, Skupinové odložení. Snížená výška skoku. Odměny během 
soutěže. Neomezený start – bez ohledu na dosaženou třídu týmu) 
 

        Účastníci oficiálního závodu mohou startovat i v tréninkové soutěži OB-Z a OB1 
 
Vedoucí akce:  Iveta Skalická, info mobil: 608 17 99 43,  mail: iveska@centrum.cz 
 
Rozhodčí  / steward:     Markéta Píšová    /    Iveta Skalická   
 
Startovné :    člen / nečlen  Klubu OB    -   380,- Kč   /   510,- Kč 

   neoficielní závody bez rozdílu členství :  360,-  Kč 
 

Platby     převodem na BÚ : 2300490493 / 2010 (do poznámky Jméno závodníka+závodní třída) 
   (např. J.Novák+ OB Z nebo OB1 nebo NEOFIKO) 
 
Přihláška: Velikonoční závod 24.3.2024 - Formuláře Google 
 
Uzávěrka:  15. 3. 2024 nebo do naplnění kapacity. Přihlašování přes web Klubu Obedience. 
   Přihlášení do neoficielního závodu – mailem iveska@centrum.cz  
 

Přihlášky bez platby startovného nebudou akceptovány. Při neúčasti se startovné nevrací. 
Pro starty v Neoficielních závodech není třeba Výkonnostní průkaz. 

 
 

Ceny :    Vítězné týmy v oficielních soutěžích obdrží ceny, všichni účastníci ceny od sponzorů. 
 


